СОВЕТ
  БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021 г. № 09/01                                                                      с. Барки

О внесении изменений в Решение Совета 
Барковского муниципального образования 
Балашовского муниципального района 
Саратовской области № 127-01 от 22.12.2020 г. 
«О бюджете Барковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2021 год»

На основании Устава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет  Барковского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в статью 1 решения Совета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 127-01 от 22.12.2020 года «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год», изменив основные характеристики бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год:
1) Уменьшить общий объем доходов на сумму 4,7 тыс. рублей;
2) Уменьшить общий объем расходов на сумму 4,7 тыс. рублей;

2.  Внести изменения в Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год»: 

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Бюджет
тыс.руб.

	229 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	-4,7



3. Внести изменения в Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год»:

	Наименование
	Код
	Раз
дел
	Под-
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
рас-
ходов
	Сумма (тыс. руб.)

	Администрация Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	229
	
	
	
	
	-4,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	229
	05
	00
	
	
	-4,7

	Благоустройство
	229
	05
	03
	
	
	-4,7

	Муниципальная программа "Благоустройство и озеленение"
	229
	05
	03
	8300000000
	
	-4,7

	Основные мероприятия "Благоустройство и озеленение"
	229
	05
	03
	8300100000
	
	-4,7

	Муниципальная программа "Благоустройство и озеленение территорий Барковского муниципального образования на 2020-2021 годы"
	229
	05
	03
	83001М000Г
	
	-4,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	229
	05
	03
	83001М000Г
	200
	-4,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	229
	05
	03
	83001М000Г
	240
	-4,7

	Всего
	
	
	
	
	
	-4,7




4. Внести изменения в Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»:


	Наименование
	Раз
дел
	Под-
раз
дел
	Целевая
статья
	Вид
рас-
ходов
	Сумма (тыс. руб.)

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	-4,7

	Благоустройство
	05
	03
	
	
	-4,7

	Муниципальная программа "Благоустройство и озеленение"
	05
	03
	8300000000
	
	-4,7

	Основные мероприятия "Благоустройство и озеленение"
	05
	03
	8300100000
	
	-4,7

	Муниципальная программа "Благоустройство и озеленение территорий Барковского муниципального образования на 2020-2021 годы"
	05
	03
	83001М000Г
	
	-4,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	83001М000Г
	200
	-4,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	83001М000Г
	240
	-4,7

	Всего
	
	
	
	
	-4,7



5. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.



Глава Барковского
муниципального образования                                                Р.С.Шилкин
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СОВЕТ      БАРКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от  2 3 . 1 2 . 20 2 1   г. №   0 9 /0 1                                                                          с.  Барки     О внесении изменений в Решение Совета    Барковского муниципального образования    Балашовского муниципального района    Саратовской области №  1 27 - 01 от 2 2 .12.20 20   г.    «О бюджете Барковского муниципального образования   Балашовского муниципального района   Саратовск ой области на 20 2 1   год»     На основании Устава  Барк овского муниципального образования  Б алашовского муницип ального района Саратовской облас ти,   Совет   Барк овского муниципального образования     РЕШИЛ:     1.     Внести изменения в статью 1 решения Совета  Барк овского  му ниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области  №  1 27 - 01 от 2 2 . 12.20 20   года «О бюджете Барковского  муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области на 20 2 1   год» , изменив основные характеристики  бюджета  Барков ского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской облас ти на 20 2 1   год:   1) У меньши ть общий объем доходов на сумму  4,7   тыс. рублей;   2) У меньш ить общий объем расходов на сумму  4,7   тыс. рублей;     2.   Внести изменения в   П риложение № 1 «Безвозмездные поступления  в бюджет  Барк овского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области на 20 2 1   год»:     

Код бюджетной  классификации  Наименование доходов  Бюджет   тыс.руб.  

229   2   02   16001   10   0000   150  Дотации бюджетам сельских  поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из  бюджетов муниципальных районов  - 4,7  

 

